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Tampereen korkeakoulusäätiö sr (myöhemmin Tampereen yliopisto),  
Kalevantie 4 
33014 Tampereen yliopisto 
Yhteyshenkilö: Marja Sutela, koulutuksen vararehtori 
 
Tampereen ammattikorkeakoulu Oy (myöhemmin Tampereen ammattikorkeakoulu), 
Kuntokatu 3 
33520 Tampere 
Yhteyshenkilö: Susanna Seitsamo, johtaja, sosiaali- ja terveysala 
 
Viitaten anomukseen Kylse-tehtävästä Tampereen kaupungille 11/2021 (Liite 1.) 
 
 
Esitys 
Tampereen yliopisto ja Tampereen ammattikorkeakoulu ehdottavat Tampereen kaupungille, 
että se osoittaisi avustusmäärärahan yhden TKI-asiantuntijan palkkaamiseen vuodeksi ajalle 
1.1.2023 – 31.12.2023. Hallinnollisesti Tampereen ammattikorkeakoulun henkilöstöön kuuluva 
TKI-asiantuntija toimisi koko Tampereen korkeakouluyhteisön yhteisenä resurssina. 
 
Tausta ja tarve 
Osana laajaa sote-uudistusta Tampereen kaupunki ja Tampereen korkeakouluyhteisö ovat 
valmistelleet Kaupin yliopistollisen sosiaali- ja terveyskeskuksen toiminnallista sisältöä. Tämä 
suunnittelu- ja kehitystyö on aloitettu ja puitesopimukset yhteistyöstä ovat valmisteilla, mutta työ 
on vielä kesken. Käytännön yhteistyömuotojen suunnittelu on alkamassa, esim. miten TKIO-
yhteistyötä voidaan tehdä monitieteisesti ja monialaisesti siten, että asiakasrajapinnasta saatu 
tieto voidaan valjastaa parhaalla mahdollisella tavalla sekä hyvinvointialueen Kylse-toimijoiden 
että korkeakouluyhteisön käyttöön sote-peruspalveluiden vaikuttavuuden lisäämiseksi 
Pirkanmaan hyvinvointialueella. Kylse-keskus muodostaa arvokkaan yhteistyöalustan, joka 
herättää laajaa kiinnostusta sekä kansallisesti että kansainvälisesti. Kaupin yliopistollinen sote-
keskus onkin strateginen uusi avaus, jonka rakentamiseen ja kehittämiseen kannattaa 
ehdottomasti paneutua huolella.  
             
TKI-asiantuntijan työnkuvaus        
            
Nyt esitettävän TKI-asiantuntijan työ toteutettaisiin osana Kaupin yliopistollisen sosiaali- ja  
terveyskeskuksen kehittämistyötä. 
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Työn pääsisältöinä olisivat 
 
- tuki aktiiviselle valmistelulle 

- tuki hyvinvointialueen, Tampereen kaupungin ja korkeakouluyhteisön yhteisten 
tutkimus- ja kehittämisryhmien sekä konsortioiden kokoamiselle ja 
rahoitushakemusten kohdentamiselle tuottaa parempia tuloksia 
hakuprosesseissa 

 
- tuki uudenlaisten toimintamallien ja kokeilukulttuurin kehittämiselle sosiaali- ja 
terveyspalveluiden perustasolle 
 
-  yliopistollisen sote-keskuksen tarjoamien mahdollisuuksien aktiivinen viestiminen  
Tampereen korkeakouluyhteisön asiantuntijoille 
  - eri alojen osaamisen kohtauttaminen uuden tutkimusympäristön puitteissa luo  

edellytyksiä innovatiiviselle uudelle hanketoiminnalle ja monialaisen ja 
monitoimijaisen toiminnan kehittämiselle 

 
- ulkoinen viestintä 
  - ainutlaatuisessa ympäristössä tehdyn TKI-työn näkyvyys luo positiivista  
  kierrettä työn pitkän aikavälin laajentamiselle ja tekee samalla yleisempää  
  näkyvyyttä Pirkanmaalla tehtävälle sote-kehittämiselle 
 
Rahoitusmalli 
Vuonna 2022 Tampereen kaupungin rahoituksella (80 000 €) on katettu TKI-asiantuntijan 
välittömiä henkilöstökustannuksia. Esitämme vuodelle 2023 Tampereen kaupungin kautta 
rahoitusta TKI-asiantuntijan välittömiin henkilöstökustannuksiin 60 000 €. Tampereen yliopisto 
ja Tampereen ammattikorkeakoulu vastaisivat muista tähän tehtävään liittyvistä 
henkilöstökuluista ja mahdollisista matka- ym. kuluista vuoden 2023 aikana. 
 
Tampereella 30.11.2022 
 
Rehtori Mari Walls    Rehtori Tapio Kujala 
Tampereen yliopisto    Tampereen ammattikorkeakoulu 
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rehtori
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